
УКРАЇНА
Н е т іш и н с ь к а  м іс ь к а  ра д а

ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА МІСТА НЕТІШИНА

НАКАЗ
органу приватизації

09.07.2021 м.Нетішин № 22/2021-адм

Про відміну аукціону

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу 
затвердженого постановою Кабінетом міністрів України від 10 травня 
2018 року № 432, рішення одинадцятої сесії Нетішинської міської ради VIII 
скликання від 09 липня 2021 року № 11/667 «Про припинення приватизації 
групи об’єктів нерухомості, яка перебуває на балансі Фонду комунального 
майна міста Нетішина», пункту 3.3. підпункту 5.4.3, пункту 5.4. Положенння 
про Фонд комунального майна міста Нетішина, затвердженого рішенням 
двадцять другої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 23 грудня 
2016 року №22/1130, зі змінами, з метою досягнення цілей приватизації та 
забезпечення надходжень від приватизації об’єктів комунальної власності 
Нетішинської міської територіальної громади до бюджету міста за повною 
стартовою ціною, визначеною аукціонною комісією для аукціону з умовами, 
н а к а з у ю :

1. Відмінити електронний аукціон з приватизації із зниженням 
стартової ціни № UA-PS-2021 -06-20-000016-2. який призначено електронною 
торговою системою на 12 липня 2021 року по лоту: Група об'єктів 
нерухомості, яка перебуває на балансі Фонду комунального майна міста 
Нетішина.

2. Провідному спеціалісту Фонду комунального майна міста Нетішина 
Оксані Коваль забезпечити розміщення цього наказу на електронній торговій 
системі не пізніше робочого дня, наступного за днем його видання.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олег КОСІК




